ส้าหรับการจัดจ้าหน่ายน้้ามันเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีการซื้อน้้ามันเชื้อเพลงไม่ถึง      
๑๐,๐๐๐ ลิตรนั้น 

น้้ามันเชื้อเพลิง จ้านวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ สหกรณ์การเกษตร
โพธิ์ไทร จ้ากัด อยู่เลขท่ี  223 หมู่ 13 คุ้มอ้านวยผล ต้าบลโพธิ์ไทร อ้าเภอโพธิ์ไทร จังหวัด
อุบลราชธานี  โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังสิ้น 62,274.90 บาท (หกหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบสี่
บาทเก้าสิบสตางค์)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น   ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ท้ังปวง 

ประกาศ  ณ วันท่ี  ๒0   ตุลาคม  พุทธศักราช  ๒๕๖7 

พันต้ารวจเอก 

(  เฉลิมพล  โพทิพยวงศ์ ) 
                   ผูก้้ากับการสถานีต้ารวจภูธรโพธิ์ไทร